24 *Ivi*, p. 246.

25 *Ivi*, p. 249.

26 Cfr. AT IX-2, pp. 19-20.

27 «I. Mens humana est, qua actiones cogitativae ab homine primo peraguntur; eaque in sola cogitandi facultate, ac interno principio, consistit», AT VIII-2, p. 342.

28 «II. Quantum ad naturam rerum attinet, ea videtur pati, ut mens possit esse vel substantia, vel quidam substantiae corporeae modus; vel, si nonnullos alios philosophantes sequamur, qui statuunt extensionem et cogitationem esse attributa [...], cum ea attributa non sint opposita, sed diversa, nihil obstat, quo minus mens possit esse attributum quoddam, eidem subiecto cum extensione conveniens, quamvis unum in alterius conceptu non comprehendatur. Quicquid enim possumus concipere, id potest esse. Atqui, ut mens aliquid horum sit, concipi potest; nam nullum horum implicat contradictionem. Ergo ea aliquid horum esse potest», *ivi*, pp. 342-343.

29 «III. Errant itaque, qui asserunt, nos humanam mentem clare et distincte, tanquam necessario a corpore realiter distinctam, concipere. [...] Nec obstat, quod de corpore dubitare, de mente vero dubitare nequaquam, possimus. Hoc enim illud tantum probat, quod, quamdiu de corpore dubitamus, illam eius modum dicere non possimus», *ivi*, p. 343.

30 «IV. Quod autem mens revera nihil aliud sit quam substantia, sive ens realiter a corpore distinctum, et actu, ab eo separabile, et quod seorsim per se subsistere potest: id in Sacris Literis, plurimis in locis, nobis est revelatum. Atque ita, quod per naturam dubium quibusdam esse potest, per divinam in Sacris revelationem nobis iam est indubitatum», *ibidem*.

1645, Descartes accuses Regius of maintaining that soul is a mode of the body, instead of recognizing his unconcern with its nature. Therefore, the Frenchman reverses the accusation of feigning to Regius, the Dutchman dissimulating his materialist notion of the mind, since many of his arguments prove that mind is a mode of the body. First of all, Descartes addresses Regius's rejection of pure understanding, or his reducing any concept to a corporeal impression. Hence, he draws some conclusions on the nature of mind accordingly with Regius's theory of knowledge, as it is expounded in his *Physiologia* and *Fundamenta physices*. In fact, since understanding is equated by Regius with imagination, mind turns to be something corporeal, as in the case of animals³¹. Admitting that mind is *organica*, according to Descartes, means to consider it as a mode of the body, or as one of its instruments³². Also, Regius's explanation of the union of soul and body through inertia principle can fit only the substance-mode relation, whereas it cannot explain the union of two substances³³.